
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do dokonywania przeniesień w planach 
wydatków bieżących roku 2017 oraz zaciągania zobowiązań w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z póź. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1-3 Uchwały Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XXIV/158/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kisielice na rok 2017, zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych wskazanych poniżej do:

a) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz zmian planu wydatków majątkowych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

b) dokonywania przeniesień w planie wydatków,

c) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy;

1) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łęgowie,

2) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goryniu,

3) Dyrektor Zespołu Szkół w Kisielicach,

4) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach,

5) Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kisielicach,

6) Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach.

§ 2. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1, wprowadzając zmiany 
w planach finansowych swych jednostek informują Burmistrza Kisielic o dokonywanych przeniesieniach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5C890B49-FC12-484F-8D5A-5815F4D21B2C. Podpisany Strona 1




